File No.3-141/2006/LS/Vol.III/<u>10</u>8 प्रभागीय वन अधिकारी का कार्यालय,

दक्षिण अंडमान, विम्बर्लीगंज

Dated, the 26 July, 2023

To

The Chief Editor The Daily Telegram Port Blair

Sub: Publication of press release -reg

Sir,

Kindly arrange to publish the attached Press Release in the "Daily Telegram" for Two (2) consecutive days for wide publicity.

Necessary bills towards the advertisement charges may be raised to this division for making payment.

Encl: As above

The make

Yours faithfully,

(A.K Paul, IFS) प्रभागीय वन अधिकारी.

Divisional Forest Officer,

दक्षिण अंडमान

South Andaman

Copy to:

- 1. The Director, Directorate of IP&T, Andaman & Nicobar Administration, Port Blair for information and necessary action please.
- 2. The Chief Editor, Dweep Samachar, Port Blair for information and necessary action.
- 3. The ACF(HQ)/ACF(SA), DFO, SA's Office for information.
- 4. All Range Officers and MECH under this Division for making wide publicity.
- 5. Notice Board of this Office.
- 6. Office copy.

PRESS RELEASE

The list of eligible candidates who had applied for the post of 'Mazdoor' in the Industrial Establishment of South Andaman Forest Division in response to this Office Notice published in the Daily Telegrams and other local newspapers vide No.3-141/2006/LS/180 dated 30.09.2015 has been published in the Departmental website http://ls1.and.nic.in/doef/Forest_upload/CircularPublic.php?scat=2.

The candidates are requested to go through the list and submit their claims/objections, if any to DFO, South Andaman through e-mail (dfosa301@gmail.com), by surface mail or in person in the Office of Divisional Forest Officer, South Andaman, Wimberlygunj within 15 days of publication of this Press Release.

Divisional Forest Officer South Andaman

प्रेस विज्ञप्ति

"द डेली टेलीग्राम" और अन्य स्थानीय समाचार पत्रों में प्रकाशित इस कार्यालय नोटिस संख्या 3-141/2006/एलएस/180 दिनांक 30.09.2015 के जवाब में दक्षिण अंडमान वन प्रभाग के औद्योगिक प्रतिष्ठान में 'मजदूर' के पद के लिए आवेदन करने वाले पात्र उम्मीदवारों की सूची को विभागीय वेबसाइट http://ls1.and.nic.in/doef/Forest_upload/CircularPublic.php?scat=2 पर प्रकाशित किया गया है।

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सूची देखें और अपने दावे/ आपितयां, यदि कोई हों, इस प्रेस विज्ञप्ति के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर प्रभागीय वन अधिकारी, दक्षिण अंडमान को ई-मेल (dfosa301@gmail.com), सतही मेल द्वारा या व्यक्तिगत रूप से प्रभागीय वन अधिकारी दक्षिण अंडमान, विम्बर्लीगंज के कार्यालय में जमा करें।

त्र का प्रभागीय वन अधिकारी, दक्षिण अंडमान